

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mobilbyg ApS

Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr. 26 34 93 54

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2024

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 34 93 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.092.922, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.306.580.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.482.940	2.935.508
Personaleomkostninger	1	<u>(1.087.562)</u>	<u>(1.050.348)</u>
Resultat før finansielle poster		1.395.378	1.885.160
Finansielle indtægter	2	9.529	4.797
Finansielle omkostninger	3	<u>(47)</u>	<u>(5.474)</u>
Resultat før skat		1.404.860	1.884.483
Skat af årets resultat	4	<u>(311.938)</u>	<u>(424.138)</u>
Årets resultat		1.092.922	1.460.345
Foreslået udbytte		1.000.000	1.400.000
Overført resultat		<u>92.922</u>	<u>60.345</u>
		1.092.922	1.460.345

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		673.514	1.135.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.454	61.229
Andre tilgodehavender		60.532	1.539
Periodeafgrænsningsposter		12.648	16.766
Tilgodehavender		<u>809.148</u>	<u>1.215.122</u>
Likvide beholdninger		<u>1.537.498</u>	<u>2.684.321</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.346.646</u>	<u>3.899.443</u>
Aktiver i alt		<u>2.346.646</u>	<u>3.899.443</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		181.580	88.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.400.000
Egenkapital	5	<u>1.306.580</u>	<u>1.613.658</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.629	1.316.804
Skyldigt sambeskatningsbidrag		311.938	372.138
Anden gæld		664.499	596.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.040.066</u>	<u>2.285.785</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.040.066</u>	<u>2.285.785</u>
Passiver i alt		<u>2.346.646</u>	<u>3.899.443</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	88.658	1.400.000	1.613.658
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	92.922	1.000.000	1.092.922
Egenkapital 31. december 2023	125.000	181.580	1.000.000	1.306.580

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		1.092.922	1.460.345
Reguleringer	8	302.456	424.815
Ændring i driftskapital	9	<u>(779.545)</u>	<u>1.097.449</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		615.833	2.982.609
Renteindbetalinger og lignende		9.529	4.797
Renteudbetalinger og lignende		<u>(47)</u>	<u>(5.474)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		625.315	2.981.932
Betalt selskabsskat		<u>(372.138)</u>	<u>(98.952)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		253.177	2.882.980
Betalt udbytte		<u>(1.400.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.400.000)	(1.000.000)
Ændring i likvider		(1.146.823)	1.882.980
Likvider 1. januar 2023		<u>2.684.321</u>	<u>801.341</u>
Likvider 31. december 2023		1.537.498	2.684.321
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.537.498</u>	<u>2.684.321</u>
Likvider 31. december 2023		1.537.498	2.684.321

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	919.534	896.368
Pensioner	120.457	116.999
Andre omkostninger til social sikring	47.571	36.981
	<u>1.087.562</u>	<u>1.050.348</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.225	1.230
Andre finansielle indtægter	8.304	3.567
	<u>9.529</u>	<u>4.797</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47	5.474
	<u>47</u>	<u>5.474</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	311.938	424.138
	<u>311.938</u>	<u>424.138</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mobilbyg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling i 2023 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.626, plus anvisningssum kr. 80.000, i alt kr. 111.512. Heraf forfalder kr. 111.512 inden for 1 år.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(9.529)	(4.797)
Finansielle omkostninger	47	5.474
Skat af årets resultat	<u>311.938</u>	<u>424.138</u>
	<u>302.456</u>	<u>424.815</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	405.974	409.160
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.185.519)</u>	<u>688.289</u>
	<u>(779.545)</u>	<u>1.097.449</u>